
Kupní smlouvy 2017 - EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

i. Prodávající:

(dále jen „prodávající")

Rámcová kupní smlouva pro rok 2017 a další
uzavřená dle ustanovení § 1746 odstavce 2 občanského zákoníku mezi:

PCV Alfa s.r.o.

se sídlem Frýdecká 332, 719 00 Ostrava - Kunčice
zapsána u KOS Ostrava oddíl C, vložka 12 759 ze dne 18. listopadu 1994
IČO : 619 446 02, DIČ : CZ619 446 02
bankovní spojení: - Komerční banka Ostrava, č.ú. 19-6361280287/0100

- Citibank a.s., č.ú. 5005291006/2600
jednající, statutární zastoupení:
Ing. Jiří Blažek, Ing. Zdeněk Skopal - jednatelé společnosti

fax : +420 596 238 970
e-mail: pcvalfa@pcvalfa.cz, www stránky : http://www.pcvalfa.cz

2. Kupující: EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

se sídlem Dvorská 19A, 789 01 Zábřeh
IČ : 25896903, DIČ : CZ25896903
obchodní/živnostenský rejstřík : KOS Ostrava,oddíl C,vložka 24885
bankovní spojení: 5917940267/0100, KB a.s.
statutární zastoupení: pan Milan Doubravský - jednatel společnosti

k jednání zmocněn: ing. Jiří Pumprla - příprava staveb

celoroční objednávka ze dne : 9.2.2017
e-mail:
fax:
e-mail elektronické fakturace:
kredit :

(dále jen „kupující")

Úvodní ustanovení

1. Předmětem této rámcové smlouvy je sjednání podmínek další obchodní spolupráce a závazných kontraktačních pravidel, které budou
stranami  respektovány  při  realizaci  dílčích  dodávek  stavebního  materiálu  pro  výstavbu  a  rekonstrukci  vodovodů,  venkovních
kanalizací, domovních odpadů, rozvodů plynu, drenážních a odvodňovacích systémů a souvisejícího spotřebního materiálu (dále jen
„zbožT).

2. Podrobná úprava kontraktačních pravidel, platebních podmínek, jakož i dalších otázek spojených s dílčími kupními smlouvami je
obsahem  „Obchodních podmínek PCV Alfa s.r.o." (dále jen ,,OP“) vydaných prodávajícím a odsouhlasených mezi účastníky této
smlouvy jako vzájemně závazné ujednání při uzavírání jednotlivých kupních smluv v oblasti prodeje zboží; OP jsou nedílnou součástí
této smlouvy jako její Příloha č. 2.

3. V případě odlišného znění některých ustanovení této smlouvy a platných OP je pro smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím
rozhodující znění této rámcové smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy přijímá prodávající  závazek dodávat kupujícímu zboží,  kupující  pak závazek toto zboží  přebírat a platit
dohodnutou kupní cenu tak, jak bude konkrétněji ujednáno v dílčí kupní smlouvě, vše při respektování závazných pravidel a

podmínek smluvního rámce, které jsou stranami odsouhlaseny v této smlouvě a OP.
2. Prodávající se zavazuje zejména:

- odevzdat kupujícímu zboží v množství a podle druhu jak bude ujednáno v kupních smlouvách a převést vlastnické právo k tomuto
zboží,

3. Kupující se zavazuje zejména:
- objednané zboží převzít (odebrat)
- zaplatit kupní cenu zboží řádně a včas, v souladu se sjednanými platebními podmínkami.

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 1 z 2

http://www.pcvalfa.cz/
mailto:pcvalfa@pcvalfa.cz


Kupní smlouvy 2017 - EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

II. ' 
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne uzavření této smlouvy.
2. Platnost smlouvy se vždy bez dalšího prodlužuje o 1 rok, neobdrží-li druhá smluvní strana oznámení o ukončení platnosti smlouvy.

Toto oznámení musí být doručeno druhé straně nejpozději do 30 kalendářních dnů před uplynutím roční lhůty.
3. S ohledem na slevy z kupní ceny zboží se v případě, kdy prodávající vyhodnotí vzájemnou obchodní bilanci smluvních stran jako

pozitivní ve prospěch kupujícího, zašle v termínu do 5. měsíce následujícího kalendářního roku kupujícímu nový návrh Přílohy č.1 této
smlouvy, který je účinný dnem podpisu oběmi smluvními stranami.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena jednotlivých druhů zboží je sjednána pro dílčí kupní smlouvy na základě platného ceníku prodávajícího na příslušné období.
2. Kupní cena dodaného zboží bude kupujícím zaplacena na základě jednotlivých daňových dokladů (dále faktur) se splatností
30  dnů,  slovy  třicet  dnů  od  data  vystavení  tohoto  dokladu,  pokud  není  pro  konkrétní  kupní  smlouvu  mezi  smluvními  stranami
dohodnuto něco jiného. V případě hotovostní  platby bude kupní cena dodaného zboží  kupujícím zaplacena v hotovosti  při  odběru
objednaného zboží. V případě zálohové faktury bude kupní cena kupujícím zaplacena ve dvou částech. První část jako záloha na kupní
cenu bude zaplacena na základě zálohové faktury se splatností 10 dnů ode dne vystavení. Splatnost konečného daňového dokladu
(faktury) je stanovena dle dohodnuté splatnosti v tomto odstavci ode dne jeho vystavení.
3. V návaznosti na již realizovanou obchodní spolupráci v minulých obdobích je kupující zařazen do příslušné rabatové (slevové) 
skupiny platné cenové politiky prodávajícího s uplatněním základních slev z platného ceníku dle jednotlivých druhů zboží. Výše slev z 
ceníkové ceny jednotlivých druhů zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy („Tabulka základních sletí').

4. Při větším odběru jednoho druhu zboží (zejména trubní materiály, armatury aj.) v hodnotě zboží nad 100 000,- Kč bez DPH a nebo
při komplexní objektové dodávce zboží na jednotlivou zakázku kupujícího v hodnotě zboží nad 100 000,- Kč se sjednává cena zboží vždy
individuálně na základě cenové nabídky ze strany prodávajícího.
5. V  případě  placení  kupní  ceny  bezhotovostním  převodem  peněžních  prostředků  na  základě  vystavených  faktur  se  sjednanou
splatností bude prodávající přijímat objednávky kupujícího do té doby, pokud součet nezaplacených kupních cen zboží včetně DPH, k
jejichž zaplacení je kupující povinen v souladu s jednotlivými dílčími kupními smlouvami nepřesáhne částku bez omezení Kč. Při dosažení
uvedeného limitu není prodávající povinen jednak akceptovat další objednávky a jednak dodat objednané zboží, u kterého by kupní cena
vč. DPH přesáhla uvedený limit do doby, než bude dosaženo uvedeného maxima zaplacením kupní ceny.

V.

Další ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z
nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami prováděná prostřednictvím faxových či e-mailových zpráv bude adresována na faxová 
čísla a e-mailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. Veškeré změny, dodatky či jiné právní úkony týkající se této smlouvy lze provádět výlučně v písemné formě s podpisy stran na téže
listině. Jakákoliv jiná forma změny této smlouvy se nepřipouští a nemá závaznost vůči jejím stranám.

4. Podepsáním této smlouvy kupující výslovně vyjadřuje svůj souhlas se zasíláním veškerých informací, údajů či materiálů reklamního
charakteru od společnosti PCV Alfa s.r.o. (e-mailem, faxem, poštou), a to v souladu se zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy,
ve znění  pozdějších  změn a doplňků,  kdy  zasílání  těchto  informací  strany  považují  za informace,  údaje  či  materiály  vyžádané
kupujícím.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu
včetně OP, které tvoří přílohu č. 2. přečetly, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy :

Příloha č. 1. „Tabulka základních slev“
Příloha č. 2. „Obchodní podmínky PCV Alfa 
s.r.o.“

V Ostravě - Kunčicích dne 13.2.2017

pcv alfo ® .

Prodávající-: °° /

PCV Alfa s.r.o.

Zábřeh

Kupující

EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

Vystavil: Pavla Zrůstová

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 2 z 2



/2017 „Příloha č. 2 - Obchodní podmínky PCV Alfa s.r.o." - EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

Jbchodní podmínky PCV Alfa s.r.o. k rámcové kupní smlouvě

i.
Rozsah platnosti

1. Tyto všeobecné Obchodní podmínky PCV Alfa s.r.o. (dále jen OP) jako prodávajícího jsou nedílnou součástí ujednání smluvních stran 
obsažených v rámcové kupní smlouvě uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím ze dne 9.2.2017 a jsou smluvními stranami dohodnuty 
jako závazné ujednání při uzavírání jednotlivých dílčích kupních smluv. Tyto OP se použijí vždy, pokud rámcová kupní smlouva a nebo 
samotná kupní smlouva některou otázku smluvního vztahu neupravuje.

II.
Vznik dílčích kupních smluv

1 Objednávky jako návrhy na uzavření kupní smlouvy budou prováděny kupujícím některou z těchto forem: telefonicky, prostřednictvím
elektronické pošty (e-mailu) na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví rámcové smlouvy prodávajícího a nebo prostřednictvím faxu, se
specifikací  požadovaného  druhu  a  množství  zboží,  s  uvedením  způsobu  dodání  zboží  (  vlastní  odběr  ze  skladu  prodávajícího,
prostřednictvím jiného dopravce aj.) a termínu požadovaného odběru zboží. Smluvní strany se dohodly, že objednávka zboží může být
provedena rovněž ústně statutárním zástupcem kupujícího nebo jeho pověřeným zaměstnancem přímo v sídle prodávajícího. Jestliže
byla uzavřena kupní smlouva za kupujícího osobou, která není statutárním zástupcem kupujícího je takovou smlouvou kupující vázán,
pokud z funkčního zařazení takové osoby u kupujícího nelze dovodit, že zjevně nejedná mimo rozsah svého pracovního zařazení u
kupujícího.  Rovněž  v případech,  kdy  byly  některé obchody s  takovou osobou realizovány v minulosti  a  závazky stran byly  řádně
splněny /zejména zaplacena kupní ceny/, má se za to, že tato osoba jedná vždy v rámci svého pracovního zařazení či zmocnění.

2. Předložením  (odesláním)  objednávky  kupující  prohlašuje,  že  se  seznámil  s  výší  kupní  ceny  zboží  dle  aktuálního  Ceníku
prodávajícího, že uvedenou kupní cenu zboží akceptuje bez výhrad, tzn. zboží specifikované v objednávce požaduje k dodání za aktuální
kupní cenu dle platného Ceníku sníženou o slevu dohodnutou v rámcové kupní smlouvě. Doručením objednávky prodávajícímu je tato
objednávka pro kupujícího závazná a neodvolatelná, pokud se strany nedohodnou u konkrétní smlouvy jinak.

3. Prodávající potvrdí objednávku kupujícího nejpozději do 24 hodin od jejího přijetí prostřednictvím elektronické pošty, eventuálně 
faxem případně telefonicky s tím, že pokud požadované zboží není na skladě, sdělí též orientační termín, kdy bude zboží k dispozici. V 
případě ústní objednávky provedené telefonicky či při osobním jednání v sídle prodávajícího akceptuje prodávající objednávku kupujícího
ihned. Není-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, kupní smlouva k dodání požadovaného zboží je uzavřena okamžikem akceptace 
příslušné objednávky ze strany prodávajícího. Součástí akceptace objednávky prodávajícím bude rovněž vyčíslení nákladů spojených s 
dopravou objednaného zboží v případech, kdy dle požadavku kupujícího uvedeného v objednávce zajišťuje dopravu na účet kupujícího 
prodávající. Pokud kupující sdělí prodávajícímu, že s cenou dopravy nesouhlasí, pak k uzavření kupní smlouvy nedojde. Takovou výhradu
je kupující povinen doručit prodávajícímu ve lhůtě 48 hodin od přijetí akceptace objednávky ze strany prodávajícího, a to ve stejné 
formě, v jaké byla objednávka provedena. Prodávající je rovněž oprávněn přijmout objednávku kupujícího tak, že objednané zboží 
kupujícímu dodá bez dalšího (§ 1744 OZ).
4. V případě, kdy požadované zboží není dostupné a v termínu uvedeném v objednávce jej nelze kupujícímu dodat, sdělí to prodávající 
kupujícímu, který takto změněný termín pro dodání zboží musí akceptovat ve stejně formě v jaké byla učiněna objednávka. V případě, 
kdy akceptace změněné objednávky nebude doručena prodávajícímu ve lhůtě 24 hodin ode okamžiku odeslání zprávy, má se za to, že s 
takto změněnou objednávkou nesouhlasí a k uzavření dílčí kupní smlouvy nedojde.
5. Kupující je oprávněn do okamžiku sjednaného termínu dodání zboží zrušit dílčí smlouvu (tzv. „storno") bez souhlasu prodávajícího, a
to výhradně za podmínky zaplacení  odstupného dle ust. § 1992 ve výši odpovídající  20% sjednané kupní ceny zboží  včetně DPH.
Odstupné je kupující povinen uhradit bezhotovostním převodem ve prospěch účtu prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
předložil  návrh  na  zrušení  smlouvy.  Smlouva  se  ruší  okamžikem  zaplacení  sjednaného  odstupného  na  účet  prodávajícího  nebo
okamžikem zaplacení v hotovosti. V případě, že tak kupující neučiní, je prodávající oprávněn trvat na splnění smlouvy v celém rozsahu a
požadovat zaplacení sjednané kupní ceny zboží.
6. Objednávka kupujícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- identifikace kupujícího -obchodní firma nebo jméno a příjmení kupujícího, IČ, DIČ, registrace v obchodním či jiném rejstříku, 
bankovní spojení

- identifikace zboží - druh zboží, množství zboží, nejlépe dle nabídkové specifikace prodávajícího a nebo způsobem, který vylučuje 
možnost záměny s jiným obdobným druhem zboží

- požadovanou lhůtu k dodání objednaného zboží
- přepravní údaje - uvedení zda zboží bude odebráno vlastním odběrem ze skladu prodávajícího nebo prostřednictvím jiného 

dopravce včetně uvedení tohoto dopravce, dopravní dispozice, případně adresa příjemce
- podpis oprávněné osoby provést tuto objednávku; toto neplatí v případě ústní či telefonické objednávky.

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 1 z 4



.nlouvy 2017 „Příloha č. 2 - Obchodní podmínky PCV Alfa s.r.o.“ - EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

Pokud by objednávka obsahovala takové ujednání, které zásadním způsobem upravuje ujednání obsažené v OP nebo v rámcové 
,mlouvě, pak se k takovému ujednání nepřihlíží, i kdyby byla objednávka prodávajícím přijata.

III.
Dodací podmínky

1. Závazek prodávajícího dodat zboží dle kupní smlouvy je splněn okamžikem kdy nastane jeden z níže uvedených okamžiků::
- bude předáno přímo kupujícímu v sídle prodávajícího, bylo-li sjednáno dodání u prodávajícího na jeho pobočkách
- bude předáno dopravci, který bude uveden v kupní smlouvě či v jiné dohodě jako dopravce kupujícího a současně potvrzením 

dodacího listu kontaktní osobou uvedenou v objednávce případně zodpovědnou osobou kupujícího a nebo přímo dopravcem.
- bude předáno dopravci, kterého zajišťuje prodávající jako dopravce prodávajícího na účet kupujícího
Konkrétní okamžik dodání zboží je vždy dohodnut v dílčí kupní smlouvě a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn uvedeným 

okamžikem.
2. Prodávající je oprávněn oznámit kupujícímu stejným způsobem jakým byla potvrzena objednávka den, kdy bude zboží připraveno
k předání ve skladu prodávajícího. Kupující je povinen objednané zboží odebrat nejpozději ve lhůtě pěti kalendářních dní po dni, kdy
zboží bylo připraveno k předání. V opačném případě se smluvní strany dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 500 Kč za každý den prodlení s převzetím zboží, maximálně však do výše 10% kupní ceny (včetně DPH) neodebraného zboží.
3. Při převzetí zboží potvrdí osoba přebírající zboží jeho převzetí na dodacím listu, který obsahuje jméno a příjmení a vlastnoruční 
podpis přebírající osoby, uvedení za koho je zboží přebíráno, registrační značka vozidla použitého při dopravě odebraného zboží. 
Skutečné převzetí zboží nemá vliv na plnění závazku prodávajícího dodat sjednané zboží.
4. V případě sjednání způsobu dodání zboží prvnímu dopravci, kterého pro kupujícího zajišťuje prodávající, vzniká prodávajícímu nárok 
na zaplacení úplaty za provedení přepravy zboží do místa určení. Úplatu za provedení přepravy ve výši, která bude sjednána při uzavření
smlouvy se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu na základě samostatné faktury vystavené prodávajícím, jejíž přílohou bude i 
vyúčtování dopravce. Splatnost a platební podmínky této úplaty jsou stejné jako u splatnosti kupní ceny dodaného zboží.
5. Bude-li sjednáno dodání zboží předáním dopravci je prodávající povinen vyrozumět kupujícího o skutečnosti, že došlo k naložení
zboží a tedy i jeho dodání, a to prostřednictvím telefonické, e-mailové nebo faxové zprávy s uvedením specifikace dodávaného zboží.

IV.
Kupní cena zboží a Platební podmínky

1. Kupní cena zboží odpovídajícího uzavřené kupní smlouvě je vždy dohodnuta na základě Ceníku prodávajícího, se kterým je kupující
seznámen, snížená o slevu poskytnutou na jednotlivý druh zboží prodávajícím uvedenou v Příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy. Aktuálně
platná verze Ceníku zboží je veřejně přístupná na webových stránkách prodávajícího a je závazným údajem pro vztahy založené mezi
smluvními stranami kupními smlouvami. Nebude-li v dílčí  kupní smlouvě uvedena cena zboží,  má se za to, že kupní cena zboží je
sjednána dohodou stran ve výši ceny dle Ceníku prodávajícího platného ke dni akceptace objednávky prodávajícím ponížená o případnou
slevu.
2. Prodávající je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání rámcové smlouvy změnit svůj Ceník, případně základní slevy a to v jakémkoliv
rozsahu. Změna Ceníku nastává ke dni uvedeném v oznámení o jeho změně zveřejněné na webových stránkách prodávajícího.
3. Kupní ceny zboží uvedené v Ceníku jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty, která bude k celkové kupní ceně připočtena dle platné
sazby stanovené zvláštními právními předpisy a takto navýšenou kupní cenu je kupující povinen zaplatit. .
4. Kupující je oprávněn využít jeden z uvedených způsobů placení kupní ceny zboží:

- platba v hotovosti při odběru zboží, platební kartou,
- platba bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného daňového dokladu( faktury),
- placení kupní ceny ve dvou částech, kdy část kupní ceny (záloha) bude placena na základě zálohové faktury a zbývající část kupní 

ceny placena na základě konečné faktury, ve které bude započítána již zaplacená záloha. Po přijetí objednávky kupujícího (bod 
11.1. těchto OP) je prodávajícím vystavena zálohová faktura a tato je zaslána kupujícímu. Po připsání příslušné částky na účet 
prodávajícího nebo složením částky v hotovosti v pokladně prodávajícího je zboží na objednávce blokováno pro kupujícího. Datum 
splatnosti zálohové faktury a faktury je vždy uveden v rámcové kupní smlouvě.

Konkrétní způsob placení kupní ceny je dohodnut v rámcové kupní smlouvě eventuálně v dílčí kupní smlouvě.
5. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) dnem, kdy bude kupujícímu dodáno zboží. Dnem zdanitelného plnění je den

dodání zboží.
6. Platebním dokladem, není-li v kupní smlouvě dohodnuto jinak je daňový doklad (faktura), která musí obsahovat zvláštním zákonem 

stanovené náležitosti.
7. V případě uvedení e-mailové adresy pro zasílání daňových dokladů elektronickou formou v záhlaví této rámcové kupní smlouvy bude 

tato forma zasílání dokladů respektovat ustanovení § 33a zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. a § 26 zákona o dani z přidané 
hodnoty č.235/2004 Sb.. Daňové doklady budou zasílány ve formátu PDF opatřené elektronickým podpisem vystavovatele. 
Prodávající se zavazuje uchovávat originály dodacích listů a na vyžádání je kupujícímu v kopii poskytnout.

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 2 z 4



jmlouvy 2017 „Příloha č. 2 - Obchodní podmínky PCV Alfa s.r.o." - EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením dvou posledních faktur v termínu splatnosti:
- nebude prodávající dále akceptovat další objednávky kupujícího,a to až do úplného zaplacení fakturovaných částek včetně 
veškerého příslušenství, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- kupující ztrácí výhodu zařazení do cenové skupiny dle čl. IV. odst. 3 rámcové kupní smlouvy.Tímto okamžikem přestává platit 
ustanovení rámcové smlouvy a těchto OP vztahující se ke slevám poskytovaným prodávajícím na kupní cenu zboží. Tato změna 
nastává prvním dnem prodlení kupujícího s úhradou později splatné faktury.

9. Smluvní strany se dohodly, že pro případ prodlení kupujícího s placením kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,08 % denně z dlužné částky.

V.
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabude vlastnické právo k dodanému zboží úplným zaplacením kupní ceny uvedené v daňovém dokladu prodávajícího, 
(výhrada vlastnického práva)

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost jednotlivých druhů zboží v délce uvedené v atestech, certifikátech,
Ujištění, prohlášeních o shodě jednotlivých výrobců jím prodávaného zboží. Veškerá Ujištění, prohlášení o shodě jsou veřejně k 
dispozici na webových stránkách prodávajícího.

2. Kupující je povinen provést prohlídku dodaného zboží dle průvodních dokladů prodávajícího. Zjištěné zjevné vady musí kupující 
oznámit prodávajícímu nejpozději do 1 dne po dodání zboží. Po uplynutí sjednané doby nelze jakýkoliv nárok zjevných vad
u prodané věci uznat.

3. Zboží, u kterého byly zjištěny vady musí být odděleno od zbývajícího dodaného zboží. Jakákoliv manipulace s ním, která by ztížila 
nebo znemožnila ověření uplatňovaných vad bez písemného souhlasu prodávajícího je nepřípustná.

4. Při uplatňovaní vad zboží si prodávající vyhrazuje právo kontroly stavu reklamovaného zboží přímo na místě zjištění.
5. Kupující je v rámci uplatnění vad prodané věci oprávněn uplatňovat jen odstranění vady dodáním nového předmětu koupě a nebo 

opravu předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly, že ostatní nároky kupujícího dle § 2106 OZ nevznikají a kupující se jich výslovně 
vzdává.

6. Pro případ zjištění chybějícího množství dodaného zboží je kupující povinen oznámit tuto skutečnost prodávajícímu neprodleně, a to 
nejpozději do 24 hodin od okamžiku dodání zboží. Prodávající splní oprávněný nárok kupujícího na dodání chybějícího zboží bez 
zbytečného odkladu nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bez ohledu na existenci případných vad předmětu koupě.
8. Náklady spojené s vrácením vadného předmětu koupě prodávajícímu nese kupující. Prodávající není povinen dodat novou věc do 

doby vrácení předmětu koupě s vadou prodávajícímu.
9. Bude-li se jednat o skrytou vadu, pak je lhůta pro uplatnění vad stanovena dohodou v délce trvání 1 roku ode dne dodání předmětu 

koupě.

VII.
Rozhodčí doložka

Prodávající  a kupující  se dohodli,  že veškeré majetkové spory vzniklé mezi  smluvními stranami v souvislosti  s  uzavřením
rámcové kupní smlouvy a v budoucnu uzavřených dílčích kupních smluv, a to zejména spory o zaplacení kupní ceny dodaného zboží
budou rozhodovány dle platného právního řádu ČR rozhodcem: Mgr. Lukášem Kratochvílem, advokátem, se sídlem Ostrava, Moravská
Ostrava, Solná 5. Pokud uvedený navržený rozhodce nepřijme funkci rozhodce nebo se jí vzdá, dohodly se smluvní strany na náhradním
rozhodci, kterým bude Mgr. Zdenek Toman, advokát. Rozhodce určený touto rozhodčí doložkou bude spory rozhodovat bez ústního
jednání,  pouze na  základě  písemných materiálů  předložených stranami.  Nebude-li  však  rozhodce písemné materiály  považovat  za
dostačující,  je  oprávněn  nařídit  ústní  jednání.  Rozhodčí  řízení  se  bude  konat  dle  právního  řádu  ČR  a  bude  uplatněna  zásada
spravedlnosti. Rozhodčí nález nemusí být odůvodněn. To platí i v případě, je-li na návrh kterékoli ze stran vyřešen spor v průběhu
rozhodčího řízení uzavřením smíru ve formě rozhodčího nálezu.
Náklady rozhodčího řízení tvoří:
a) poplatek za rozhodčí řízení činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 5.000,-- Kč. Poplatek představuje odměnu rozhodce;
b) zvláštní náklady vzniklé v souvislosti s projednáváním a rozhodováním sporu v rozhodčím řízení.

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 3 z 4



zrání o náhradě nákladů rozhodčího řízení budou přiměřeně použita příslušná ustanoveni Občanského soudního řádu, 
min. spravedlnosti č. 177/1996 Sb. v platném znění.

.smlouvy 2017 „Příloha č. 2 - Obchodní podmínky PCV Alfa s.r.o."

Rozhodčí nález nabývá dnem doručení účinku pravomocného soudního rozhodnutí a je soudně vykonatelný. Nestanoví-li tato 
doložka jinak, platí zákon č. 216/1994 Sb. Otázky rozhodčího řízení touto rozhodčí doložkou nevymezené a tímto zákonem neupravené 
je oprávněn rozhodnout určený rozhodce sám.

Vlil.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této smlouvy postoupit 
na třetí osobu.

2. Kupující není oprávněn započítat na svůj dluh zaplatit kupní cenu dle dílčích kupních smluv prodávajícímu jakoukoliv pohledávku, byť 
by jí nabyl postoupením.

3. Smluvní strany se ve smyslu ust. § 630 odst. 1. OZ dohodly na prodloužení promlčecí doby u všech nároků vzniklých na základě této 
smlouvy a nebo dílčích kupních smluv na 5 (pět) let.

4. Kupující se vzdává svého práva k náhradě škody vzniklé v důsledku porušení závazků z této smlouvy prodávajícím.
5. Za podstatné porušení smluvních povinností prodávajícího pro účely odstoupení od smlouvy se považuje toliko prodlení prodávajícího 

s dodáním zboží delším než 15 dnů. Jiné důvody pro odstoupení od dílčí kupní smlouvy nejsou přípustné.
6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží a zaslání upomínky k jejímu zaplacení vzniká prodávajícímu nárok na 

zaplacení nákladů spojených s touto upomínkou ve výši 1000,- Kč.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tyto obchodní podmínky lze měnit v průběhu trvání rámcové smlouvy jejíž jsou součástí pouze písemně na základě dohody obou 
smluvních stran.

2. Odstoupení od rámcové kupní smlouvy nemá jakýkoliv vliv existenci závazků kupujícího k zaplacení kupní ceny dodaného zboží
včetně veškerého příslušenství a smluvní pokuty vyplývající z uzavřených dílčích kupních smluv, na základě kterých prodávající
splnil svůj závazek.

V Ostravě - Kunčicích dne 4. ledna 2016

EKO servis Zábrcn '.-..i

Dvorská 19, 78G f-'i

IČ:253S69C'
(4) DIČ:C22589690:

pcv alfa
Frýdecká 331 719 00 OSTRAVA-.Kunčice
pobočka Olomouc. Technologická 913/13
r 779 OO Olomouc

*
IČ- 61944602 DIČ: CZ619446

© 2017 PCV Alfa s.r.o. - obchod Stránka 4 z 4



Název sortimentu základní sleva v %

001-KG12 Kanalizace - KG systém - potrubí SN12 0 %
001-KG8 Kanalizace - KG systém - potrubí SN8 0 %

OOl-KGO Kanalizace - KG systém - příslušenství 0 %

001-KGR Kanalizace - KG systém - potrubí SN4 0 %

001-KGT Kanalizace - KG systém - tvarovky 0 %

003 Kanalizace - PP potrubí a tvarovky Polo-Eco 0 %

004 Kanalizace - KG 2000 potrubí a tvarovky 0 %

005 Kanalizace - Systém PP JUMBO, MASTER 0 %

006 Kanalizace - Systém PP K2 SN8 0 %
007-UR1 Kanalizace - Systém ULTRA-RIB 1 0 %

007-UR2 - 150 - 300 Kanalizace - Systém ULTRA-RIB 2 do pr. 300 0 %

007-UR2 - 400 - 500 Kanalizace - Systém ULTRA-RIB 2 pr. 400 - 500 0 %

007-URT Kanalizace - Systém ULTRA-RIB 1+2 - tvarovky 0 %

009 Kanalizace - Ostatní druhy potrubí, HOBAS, Pecor Optima 0 %

009-HOB Kanalizace - Systém HOBAS 0 %

010 Kanalizace - Systém PRAGMA 0 %

012 Kanalizace - Systém KORUGO SN4, SN8 0 %
013 Kanalizace - systém BOCR 0 %

014 Kanalizace - systém X-Stream 0 %

015-KAR Kanalizace - Kamenina - roury 0 %

015-KAT Kanalizace - Kamenina - tvarovky 0 %

016 Kanalizace - Revizní šachty 315, 400, 425, 600 0 %
016-BOC Kanalizace - Revizní šachty - Bocr 0 %

016-JIM Kanalizace - Domovní šachty JIMTEN 0 %

016-PRO Kanalizace - Revizní šachty - Osma 0 %

016-PRS Kanalizace - Revizní šachty - Pipelife DN 200-400 0 %

016-PRS600 Kanalizace - Revizní šachty - Pipelife DN 600 0 %

016-RRD Kanalizace - Revizní šachty - Diamir 0 %

016-RRS Kanalizace - Revizní šachty - Rehau 0 %

016-URS Kanalizace - Revizní šachty - Uponor 0 %

017 Kanalizace - Revizní šachty TEGRA 600 - nepoužívá se 0 %

018 Kanalizace - Revizní šachty TEGRA 1000 - nepoužívá se 0 %

020 Kanalizace - Betonové výrobky 0 %
020-BO Kanalizace - Betonové výrobky - ostatní 0 %

021 Kanalizace - Doplňky pro stavebnictví 0 %
021-NIKÉ Kanalizace - Doplňky pro stavebnictví Novital(Niké) 0 %

022 Kanalizace - Žumpy, jímky, nádrže 0 %

023 Kanalizace - Opravné objímky a spojky FLEX SEAL 0 %

030-TRS Vodovody - Tlakové PVC, studniční roury 0 %

030-TTR Vodovody - Tlakové PVC roury 0 %

030-TTV Vodovody - Tlakové PVC tvarovky 0 %

031-PE1 Vodovody - Tlakové LPE materiál PE100 0 %

031-PE1RC Vodovody - Tlakové LPE materiál PE100 RC 0 %

031-PE8 Vodovody - Tlakové LPE materiál PE 80 0 %

031-PED Vodovody - Tlakové LPE materiál PE100 DualTec 0 %

031-PELD Vodovody - Tlakové rPE materiál PE 40 0 %

031-PER Vodovody - Tlakové LPE materiál PE100 Robust 0 %

031-PETS Vodovody - Tlakové LPE materiál PE100 TS + SafeTec RCn 0 %

032 Vodovody - Tvarovky pro mechanické spojování potrubí HD-PE 0 %

032-UNN Vodovody - UNIDELTA nářadí 0 %

032-UNP Vodovody - UNIDELTA navrtací pasy 0 %

032-UNT Vodovody - UNIDELTA tvarovky + ND 0 %

PCV Alfa s.r.o.



033-THK Vodovody - Tlakové litinové potrubí - kanalizace 0 %

033-THO Vodovody - Tlakové litinové potrubí - ostatní příslušenství 0 %

033-THV Vodovody - Tlakové litinové potrubí - voda 0 %

034 Vodovody - Tvarovky tvárná litina - epoxid
0 %

034-THO Vodovody - Tvarovky tvárná litina - příslušenství 0 %

035 Vodovody - Tvarovky tvárná litina - bitumen 0 %

036 Vodovody - Tvarovky tvárná litina - cement 0 %

037 Vodovody - Tvarovky šedá litina - cement 0 %

038 Vodovody - Armatury tuzemské 0 %

038-ATO Vodovody - Armatury tuzemské - přípojkové 0 %

039 Vodovody - Armatury Hawle 0 %

039_E2 Vodovody - Armatury Hawle 0 %

040 Vodovody - Armatury zahraniční jiné 0 %

040-SCH Vodovody - Armatury zahraniční - Schmieding 0 %

041-PLŠ Vodovody - Poklopy a mříže šachtové 0 %

041-PLV Vodovody - Poklopy litinové - vodárenské 0 %

041-POO Vodovody - Poklopy ostatní 0 %

042 Vodovody - Vodářské tabulky 0 %

043 Vodovody - Vodoměry příslušenství 0 %

044 Vodovody - Hydranty podzemní, nadzemní 0 %

044-HZ Vodovody - Hydranty zahraniční 0 %

045 Vodovody - Tvarovky pro svařování natupo - pro LPE 0 %

045UNI Vodovody - Tvarovky pro svařování natupo - pro LPE UNIDELTA 0 %

046 Vodovody - Tvarovky pro elektro svařování - pro LPE 0 %

046-OST Vodovody - Tvarovky pro svařování elektro ostatní 0 %

046UNI Vodovody - Tvarovky pro elektro svařování - pro LPE UNIDELTA 0 %

047 Vodovody - Folie výstražné, trasovací, ochranné 0 %

048 Vodovody - Šrouby a matice 0 %

049 Vodovody - Příruby, těsnění, ostatní 0 %

049-MOS Vodovody - Mosazný spojovací fiting 0 %

050 Vodovody - Vodoměrné šachty 0 %

051 Vodovody - Vymezovací objímky, manžety 0 %

052 Vodovody - Armatury VOD-KA 0 %

053 Vodovody - Spojovací materiál GEBO 0 %

056-PP1 Plynovody - Tlakové LPE materiál PE100 0 %

056-PP8 Plynovody - Tlakové LPE materiál PE 80 0 %

056-PPC Plynovody - Chráničky PE-HD 0 %

056-PPD Plynovody - Tlakové LPE materiál PE100 DualTec 0 %

056-PPR Plynovody - Tlakové LPE materiál PE100 Robust 0 %

056-PTS Plynovody - Tlakové LPE materiál PE100 TS + SafeTech RCn 0 %

057 Plynovody - Armatury plyn 0 %

060 Odpady - Systém HT - roury tvarovky 0 %
060-HTO Odpady - Systém HT - ostatní příslušenství 0 %

061 Odpady - Systém NG - třívrstvé roury a tvarovky 0 %

062 Odpady - Systém 3S - třívrstvé roury a tvarovky 0 %
064 Odpady - Hutterer+Lechner sifony, vpustě 0 %

066 Odvodnění - Drenážní roury 0 %

066-DRT Odvodnění - Drenážní tvarovky 0 %

067 Odvodnění - Odvodňovací žlábky a příslušenství 0 %

068 Odvodnění - Plastové okapy 0 %

068A Odvodnění - QUICKSTREAM - podtlakové odvodnění střech 0 %

069 Odvodnění - Anglické dvorky, okna, aj. 0 %

070 Ostatní - Hostalen-vnitřní rozvody vody 0 %

PCV Alfa s.r.o.



EKO SERVIS Zábřeh s.r.o.

Příloha č. 1 - Tabulka základních slev
IČ: 25896903

070-HO Ostatní - Hostalen-vnitřní rozvody vody - ostatní přísluš. 0 %
070PPHR Ostatní - PP-H roury-vnitřní rozvody vody 0 %

072 Ostatní - Kabelové chráničky PVC a PE 0 %

073 Ostatní - Betonové výrobky pro terénní úpravy 0 %

073-HO Ostatní - Betonové výrobky pro terénní úpravy - ostatní 0 %

080 Ostatní - Hardware a Software 0 %
090 Ostatní - Hutní materiál 0 %

098 Ostatní - Palety - obaly 0 %

099 Ostatní materiál, příslušenství 0 %

099TEST Ostatní materiál, příslušenství test 0 %

STB Stejné ceny 0 %

PCV Alfa s.r.o.



#001 DLAŽBA HOLLAND 60 PŘÍRODNÍ 200x100 1,00 m2

#002 DLAŽBA HOLLAND 60 ČERVENÁ 200x100 1,00 m2

#003 DLAŽBA HOLLAND 80 PŘÍRODNÍ 200x100 1,00 m2

#004 DLAŽBA HOLLAND 80 ČERVENÁ 200x100 1,00 m2

#005 DLAŽBA HOLLAND II 80 PŘÍRODNÍ 100x100 1,00 m2
#006 DLAŽBA HOLLAND II 60 PŘÍRODNÍ 100x100 1,00 m2

#007  DLAŽBA  HOLLAND
200x100

60 slepecký PŘÍRODNÍ 1,00 m2

#008  DLAŽBA  HOLLAND
200x100

60 slepecký ČERVENÁ 1,00 m2

#009  DLAŽBA  HOLLAND
200x100

80 slepecký PŘÍRODNÍ 1,00 m2

#010  DLAŽBA  HOLLAND
200x100

80 slepecký ČERVENÁ 1,00 m2

#011  OBRUBNÍK  ABO  2
silniční

-15 1000x150x250 1,00 Ks

#012  OBRUBNÍK  ABO  2
nájezdový

-15 N 1000x150x150 1,00 Ks

#013  OBRUBNÍK  ABO  2
silniční přechodový pravý

-15 PP 1000x150x150/250 1,00 Ks

#014  OBRUBNÍK  ABO  2
silniční přechodový levý

-15 PL 1000x150x150/250 1,00 Ks

#015  OBRUBNÍK  ABO  2
silniční

-15 půlka 500x150x250 1,00 Ks

#016  OBRUBNÍK  ABO  1
silniční

-15 1000x150x300 1,00 Ks

#017 OBRUBNÍK ABO 16- 10 lOOOx 80x250 1,00 Ks

chodníkový

Strana: 1/2



#018 OBRUBNÍK ABO 15-10 lOOOx 80x200 chodníkový 1,00 Ks

#019 OBRUBNÍK ABO 13-10 1000x100x200 chodníkový 1,00 Ks

#020 OBRUBNÍK ABO 14-10 1000x100x250 chodníkový 1,00 Ks

#021 OBRUBNÍK ABO 9-20 PŘÍRODNÍ lOOOx 50x200 zahradní 1,00 Ks

#022 OBRUBNÍK ABO 10-20 lOOOx 50x250 zahradní 1,00 Ks

#023 PŘÍDLAŽBA ABK 50-25- 8 PŘÍRODNÍ 500x250x80 silniční 1,00 Ks

#024 PŘÍDLAŽBA ABK 50-25-10 PŘÍRODNÍ 500x250x100 silniční 1,00 Ks

#025 TVÁRNICE PŘÍKOPOVÁ TBM 1/65-33 1,00 Ks

#026 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 3-30/ 30 do dlažby 1,00 Ks

#027 DLAŽBA H-PROFIL 60 PŘÍRODNÍ 200x165 1,00 m2

#028 DLAŽBA H-PROFIL 60 ČERVENÁ 200x165 1,00 m2

#029 DLAŽBA H-PROFIL 80 PŘÍRODNÍ 200x165 1,00 m2

#030 DLAŽBA H-PROFIL 80 ČERVENÁ 200x165 1,00 m2

#031 OBRUBNÍK ABO 2-15 VO R 1 vnější silniční 1,00 Ks

#032 OBRUBNÍK ABO 2-15 VO R 2 vnější silniční 1,00 Ks
#033 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 1-30/100 do dlažby průběžná 1,00 Ks

#034 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 1-30/ 40 do dlažby průběžná 1,00 Ks

#035 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 2-30/100 do dlažby koncová 1,00 Ks

#036 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 2-30/ 40 do dlažby konc. 
zkrácená

1,00 Ks

#037 TVÁRNICE ŽLABOVÁ TBO 4-20/100 do dlažby štěrbinová 1,00 Ks

#038 DLAŽBA HOLLAND 40 PŘÍRODNÍ 200x100 1,00 m2

#039 DLAŽBA SLP 60 slepecká s vodicí linií PŘÍRODNÍ 200x200 1,00 m2

#040 Přepravné zboží - refakturace VF 1,00

Celkem

Celková hmotnost nabízených položek: 3 569,63 kg

pcv QIÍQ ©

Frýdecká 332, 719 00 OSTRAVA-Kunčice
pobočka Olomouc. Technologická 913/13
779 00 Olomouc
IC: 61944602 DIČ: CZ61944602

28.2.2017
Lubomír Havlíček sen.

Datum:
Vystavil:

Datum:
Převzal:

Strana: 2/2


	Rámcová kupní smlouva pro rok 2017 a další
	Úvodní ustanovení
	II.
	Předmět smlouvy

	pcv alfo ® .
	Jbchodní podmínky PCV Alfa s.r.o. k rámcové kupní smlouvě

	i.
	Rozsah platnosti
	II.
	Vznik dílčích kupních smluv
	Dodací podmínky
	Kupní cena zboží a Platební podmínky
	V.
	VI.
	Záruka za jakost
	VII.
	Vlil.
	Zvláštní ujednání
	IX.
	Závěrečná ujednání

	pcv alfa

